
Městský dům dětí 
a mládeže, příspěvková organizace  

 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 

 

 

 

Návod pro přihlášení do kroužku 
 

Pavel Sýkora          18.09.2019 

 

Obsah 
1. Po otevření webového rozhraní pro přihlašování do kroužku našeho Domečku. ................................................. 2 

2. Pokud nevidíte možnost nový účet (vpravo nahoře), pokračujte podle obrázku níže. .......................................... 2 

3. Vytvoříte si svůj účet. Použijte mail, ke kterému znáte heslo!!! (bude potřeba ověření mailu.) ........................... 3 

4. Ověřující mail Vám přijde na Váš mail. ............................................................................................................... 4 

6. Po přihlášení se Vám zobrazí Úvodní stránka, na které uvidíte stav všech vašich přihlášek ................................ 6 

7. Pokud nevidíte záložku kroužky, klikněte na ikonu vpravo nahoře (viz obrázky níže bod 6a) ............................. 7 

8. Po otevření kroužku se zobrazí všechny otevřené kroužky................................................................................... 8 

9. Po kliknutí na vámi vybraný kroužek se vám otevře profil kroužku. ................................................................... 8 

10. Na profilu kroužku je jako poslední odstavec ,, Přihlásit na kroužek“, zde vyberete účastníka, kliknutím na 

růžové tlačítko (viz obrázek níže). ................................................................................................................................. 9 

11. Klikněte na Nový účastník nebo vyberte z již vytvořených účastníků. Po vyplnění první části klikněte na 

pokračovat. .................................................................................................................................................................. 10 

12. Po vyplnění údajů o svém dítěti (účastníkovi kroužku), klikněte na pokračovat a na konec na přihlásit ....... 11 

13. Po úspěšném přihlášení se Vám zobrazí informace a na Úvodní (Hlavní) stránce se Vám zobrazí přihláška s 

informací o stavu přihlášky. Zároveň je odeslán mail s informacemi. ........................................................................ 12 

14. Po schválení přihlášky pověřenou osobou (schválení může trvat i v řádu dní) se Vám změní stav na 

přihlášen a přijde vám mail s dalšími instrukcemi ....................................................................................................... 14 

15. Po opětovném přihlášení do webového rozhraní si stáhnete přihlášku (pokud nemáte možnost tisku bude 

zajištěn v Domečku) a přineste nám jí podepsanou. .................................................................................................... 17 

16. Nezapomeňte zaplatit kroužek nejlépe přes bankovní účet, pokyny k platbě naleznete v mailu a na přihlášce.   

………………………………………………………………………………………………………………………...18 

 

  

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

1. Po otevření webového rozhraní pro přihlašování 
do kroužku našeho Domečku. 
https://mddmuvaly.iddm.cz 

 

2. Pokud nevidíte možnost nový účet (vpravo 
nahoře), pokračujte podle obrázku níže. 

 

 
  

2b 

 

2a 

 

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz
mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz
https://mddmuvaly.iddm.cz/uvod/RnpVTjJvTnc5cmsyS0RWWm9SOXQ4dlNZQXdJUFByemN6cHhNRmdkcGJqaDg3dnJCOUpUMjdRZXZmd1V5VTIxSw==


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

3. Vytvoříte si svůj účet. Použijte mail, ke kterému 
znáte heslo!!! (bude potřeba ověření mailu.) 

 
  

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

4. Ověřující mail Vám přijde na Váš mail. 

  

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

5. Aktivujte si účet 

 
  

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

6. Po přihlášení se Vám zobrazí Úvodní stránka, 
na které uvidíte stav všech vašich přihlášek 

 
  

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

7. Pokud nevidíte záložku kroužky, klikněte na 
ikonu vpravo nahoře (viz obrázky níže bod 7a)  

 
  

7a 

 

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

8. Po otevření kroužku se zobrazí všechny 
otevřené kroužky 

9. Po kliknutí na vámi vybraný kroužek se vám 
otevře profil kroužku. 

 

    

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

10. Na profilu kroužku je jako poslední odstavec 
,, Přihlásit na kroužek“, zde vyberete účastníka, 
kliknutím na fialové tlačítko (viz obrázek níže). 

 
  

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

11. Klikněte na Nový účastník nebo vyberte z již 
vytvořených účastníků. Po vyplnění první části 
klikněte na pokračovat. 

                                  

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

12. Po vyplnění údajů o svém dítěti (účastníkovi 
kroužku), klikněte na pokračovat a na konec na 
přihlásit 

              

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

13. Po úspěšném přihlášení se Vám zobrazí 
informace a na Úvodní (Hlavní) stránce se Vám 
zobrazí přihláška s informací o stavu přihlášky. 
Zároveň je odeslán mail s informacemi. 

 
  

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

  

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

14. Po schválení přihlášky pověřenou osobou 
(schválení může trvat i v řádu dní) se Vám 
změní stav na přihlášen a přijde vám mail s 
dalšími instrukcemi 

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

   

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

 

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

15. Po opětovném přihlášení do webového 
rozhraní si stáhnete přihlášku (pokud nemáte 
možnost tisku bude zajištěn v Domečku) a 
přineste nám jí podepsanou.  

 

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz


  
 

 

 
 

 
Městský dům dětí a mládeže, Tel:  + 420 281981934 Bankovní spojení:         

příspěvková organizace E-mail: mddmuvaly@mddmuvaly.cz MONETA, č.účtu: 270121574 
V. Nováka 372, Úvaly 250 82 Datová schránka: ge9mbb4 IČ: 43754791  

 
 

 

 

16. Nezapomeňte zaplatit kroužek nejlépe přes 
bankovní účet, pokyny k platbě naleznete v 
mailu a na přihlášce. 

 

Pokud chcete přihlásit Vaše dítě na další kroužek, 
vraťte se k bodu 6. 

Pokud chcete přihlásit další dítě, vraťte se k bodu 6. 

V případě jakýchkoliv dotazů pište na mail: 
pavel.sykora@mddmuvaly.cz 

nebo na telefonu: +420 281981934 
 

 

 
 

mailto:mddmuvaly@mddmuvaly.cz
mailto:pavel.sykora@mddmuvaly.cz
mailto:pavel.sykora@mddmuvaly.cz

